
ostecký kraj
Krajský úřad

Číslo dárce: 23/SML2973/DS/INF
Číslo obdarovaného: KT/13001/23

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY:

Dárce:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

(dále jen ,,dárce")

Ústecký kraj
Velká Hradební 31 18/48, 400 02 Ústí nad Labem
Ing. Jan Schiller, hejtman
70892156
CZ70892156
Česká spořitelna, a. s.
30189-883028399/0800
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí
jelinek.j@kr-ustecky.cz l 475 657 301

a

Obdarovaný:

Název/jméno:
SIdb/Bydhště:
Zastoupený:

&,
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

(dále jen ,,obdarovaný")

Město Litvínov
náměstí Míru 1 1, 436 01 Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová, starostka
00266027
CZ00266027
Komerční banka, a. s.
0000921491/0100
Bc. Miroslava Sieberová, ekonom
mirosbva.sieberova@mulitvinov.cz l 476 767 631

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
DAROVACÍ SMLOUVU

(dále jen ,,smlouva")

l Z 5



Předmět daru

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:
1.000 ks - jednokomorové pytle
1.000 ks - dvoukomorové pytle
800 ks - antibakteriálnI gel na ruce
1 ks - koš sací pbvoucľ Amphibio
1 ks - čerpadlo pbvoucľ AMPHIBO 1000/GCV 190
2 ks - čerpadlo METABO 450 VYPS 7500
1 ks- čerpadlo HERON EMPH 80 E 9
2 ks- pila PARTNER P 340
1 ks - wapka BOSH GMP 5-13
1 ks - odvlhčovač MASTER DH 732, (dále jako ,,předmět daru").

Hodnota daru je 102.386,02 kč.

Projevy vůle

1. Dárce touto srrdouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se všÍm právním i
faktickým přÍs|Ušenstvľm a součástmi a obdarovaný předmět daru se všÍm právním i faktickým
přÍs|Ušenstvľm a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.

Nabídka daru (nedochází k reálnému převedení vlastnického práva k věci a předání daru dár-
cem a jeho převzetí obdarovaným)

Dárce se touto smbuvou zavazuje obdarovanému předmět daru se všÍm právním i faktickým
přÍs|Ušenstvľm a součástmi bezplatně převést do vlastnictví a obdarovaný nabídku předmětu
daru se všÍm právním i faktickým přÍs|Ušenstvľm a součástmi od dárce přijímá.

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně za účelem činnosti jednotky
požární ochrany obce. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu,
k němuž byl darován.

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obda-
rovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout
peněžitou náhradu.

Prohlášení srduvních stran

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho přÍs|Ušenstvľ
a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní vady. Dále dárce
prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem daru.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.

2 Z 5



IV.
Ostatní ujednání

l. Obdarovaný bere na vědomí, že darovaný materiál byl zakoupen UK v roce 2013, je nový, ne-
použitý a v případě možné nefunkčnosti je obdarovaný povinen si opravu zajistit z vlastních
zdrojů.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Usteckého kraje
usnesením č. 01 1/23Z/2023 ze dne 1 1. září 2023.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě srrduvnľch stran formou písemných a čís-
lovaných dodatků.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdľ se právní vztahy z ní vyplývajÍcÍ přÍs|Ušnými usta-
novenľmi občanského zákoníku a právními předpisy upravujÍcÍmi hospodaření územních samo-
správných celků.

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy: k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje dár-
cem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů postupuje v soubdu s platnými právními
předpisy, zejména s Nařľzenŕn EU o ochraně osobních údajů (gdpr). Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách dárce www.kr-ustecky.cz.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž darujÍcÍ a obdarovaný obdrží její
elektronický originál.

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánI těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný pro-
hlašuje, že souhbsľ s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by
jinak podléhaly znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly zne-
čitelněni. Srrduvnľ strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové
schránky ID 8tybqzk l na e-mail: podatdna@mulitvinov.cz. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. K nabytí vlastnictví k předmětu daru
obdarovaným dochází převzetím předmětu daru, nejdříve však nabytím účinnosti smlouvy.

VI.
Podpisy srduvních stran

Dárce i obdarovaný shodně prohbšujľ, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně,

3 Z 5



bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na dů-
kaz čehož připojujÍsvé podpisy.

V Ustľ nad Labem dne V dne

Dárce
Ústecký kraj
Ing. Jan Schiller
hejtman Ústeckého kraje

Obdarovaný
Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
starostka

4 Z 5



Smlouva číslo: KT/13001/23

Datum jméno Funkce Podpis

Krajský úřad Ústec-
Zpracoval: .kého kraje

Schválil: 04.10.2023 Ing. Eva Hojdarová tajemnice úřadu

Správce rozpočtu: 04.10.2023 Miroslava Sieberová ekonom

Právní odděleni: FFK Legal, s.r.o.

Schváleno - RM: 11.10.2023 Číslo usnesení: R/6050/25

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města:


